
lllllllllllllllllllllllllllllll lil „il
OBJEDNÁVKA č. 1198/2020/ KŘ/O

Odběratel Dodavatel .

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26831724 DIČ: C226831724

Moravskoslezský kraj KASCH - interiér s.r.o.

28. říína 2771/117 Jaromíra Šamala 318/10

70218 Ostrava 72525 Ostrava 25

Vynzme: Vynzu3e:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-3

Objednáváme u Vás:

Na základě usnesení rady kraje č. 4/248 ze dne 14, 12. 2020 (VZ 165/2020 - Interiérové vybavení pro nové vedení

Moravskoslezském kraje) rekonstrukci 6 kanceláří, spočívající ve výměně podlahové krytiny, výměně parapetů, výměny dveří vč.

obiožek a dále dodání nového nábytku die přiložené dokumentace

Místo plnění: budova Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava (místnost 5411, 8412, 3413, A501,

A502, A503)

Záruka na provedené práce a dodaný nábytek: 36 měsíců

Uvedená cena je cenou maximální a bude účtováno dle skutečně provedených prací.

Datum požadovaného splnění: 26022021

Přílohy: Technická dokumentace nábytku

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zapíatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel upíatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10%; zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr piátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavatel! v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj, po datu spiatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou '

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 1 199 581,90 Kč

tam,—LyPodrobnosti platby: Datum: 1 5 .lZ. 2020 aan—;;

Na účet

Číslo výdajového Účtu MSK : 27—1650676349/0800

......



OBJEDNÁVKA Čr 1198!2020/KŘ/O



m2?QĚĚMWÉÉĚĚQ„

„ĚmmboxmšxV.,332%MŠĚÉŠ

„„

,..Š:

„3cl: ;čiv,?_:É:

%%%%še.!„\



Va.

„2%ommxwmwšgměša

?máoŠŠz$$$quÉĚmŠ

„(i:žž.. „

F;( š

ši.*,a

š
% 33.1%,.



!;

ŠELQŠFQHLŠS ŠQČĚÉŠ ?Ššš íš íš

H Š Ě Ě Š F S É Š É Š

? ;šgs š ó g s m š x c a

íéššš—ššfQQÉĚŠíSENGŠÁŠ H a i x Lššfššší
a s ; ?s j s : i_šššsššššš “ššmm

»áff'w 3 5 3 K ; — A ;;?gmo 25mm

ÍŘšíí—ašYí „% 133“F ? ; žmm Š ; ; ; m m

z a ; * a s ; ; & ; ? fm; M ě ; a g ; ;

5' za; c a u , ; w

gata Krašský íššéá »řgžofavskesšezššiý kaaš

Š ggg? \ j šSšxŘV í“



ŠÉLNŠĚQHLÉÉ

HŠŘŘŠĚ ?GŠLĚÉ

%QČNŠŘGHLÉE

?ŠQŠŠ KGĚSĚŽUŠŠŠŽ :

' ÚŠÁŠX “;“; S G Ú ! ; š š š í

, Ffi.??,

;ša 233-3; ? “ ;YBGKYŠ ESK “23mm

ň Á š g Y ; f „ ' Í ; ' . ' , ; Š'“

.vĚŠĚŠ' ŠŠÍŘ N Š B Ý “ PLŠŠŠWÍŘ

\ . Závfířáíe
& aš šgšzxfx PŘ
““ Qwšw'



?GHLÉŠ
?ŠŽ„€

Ěxš%$?GĚLĚŠ
tgĚš'Š,“Š

f i

šŽŠ?

aš „ ěěešayššgsšazsšý Šřěšs

:

M G ŠŠŠ?;

F Š Q E Z Q Y z š u ř š Í R ÍŘíší; __.

i v š a k

„ m a m m a - w w w “

' w m m w w w w m m é

S %ŠŠÁŠĚŘŠŽKŠŠ

= !5 m

wzxsvšxěžšq É *;

%ŽGŘŘÉĚ E_Ášš

» C š š

:

%šíšŘřvÉŠ ?Šš—ŠLŽŠ

„ ;„„„„m á„„„na

Ér
fu„k..58



ČÉĚKŽŠ PQBLÉŠ

ž á

% Š
ž

;;
ŽŠ%;

. %;
Š

„ ;
i ;

žá

%
?

Ř Š Ě Š Š ŠŠŠŠŠSÝŘUKCÉ Í

„ ?GÝJĚS Š É Q Á
u i

G ? ; Á Š Ý É N ;fxfssš; 3 m

Č Ž L Š D Š M G Q Á ; “ ? S Q K Ý Š Ě S K ĚSŠŽŠŽŠ Žijí—š

iš; „

HŘ ŠMÝ Á B Š B Í L Ž m m Š a ; ; „ M Š ŠK Š

; š c a w a m a š ; ; ; n g ;;QT-Áž ; $ % : % $ ;
JMYTW „;„;;—;;; m m ; ;
g;;mga; ;;;H;;;;\;;
m m ; m ; ; ŠPP“ B;;;;Ý;;;;g;;;šš;š;;„,

;: 3332235 E G ; GHGVÁĚELKÉ ; ; ; c w „ „ „ ; ; ; ; ; ; ý ; ; řad = ? ; a a á e á a s k ý km;“

“33354 šřšís“=“íÝ Kůšš?GŘÁĚÉĚ'ĚWÉIÝQ Ž B Á Ý E R Š É “ JES * A Ý É N R H M K 13;



saský ŠíšššŠ
?až =—řáeavgkeš

„
%“ššfagský si;%VŘ„ran

jŠ...%?Š$„$,m w„mwl n;?„mwWuvmy„„M;„waxam.“3Ě ;;š;a„„3„„Umw„ &&&>,;3f;z;

,zbúvMm%„%

=.;Š:až,

%.ŽĚ%.š%&%š„ f ,N,pam„mm„É?š,š?š?ššŠŠŠŠŠ„&„%Ř„Y

£ Éší„ Š;%u;„rrrrr,?,3
. W„mwzLrů

2 5 m m

v

í :

a

z a

ŘEŽ; ššmgšdza " f

(Í
?S

3)5

šÉŘŘĚŠŠ

ŘÁŘÉŠTŽŠVĚ

?Gšššš ŘŠFÁŠÉŘGKŠE;

ÍííšŘPíšŠí .; ;žšžxšíš ššmm

š c w m »spu— Ř 3

š—ššěš'vššďfšřé

A
1—3



Š š í š i í P Č H L E B BŠČNÍ Š G É Š Ě É

Ř: \ )í !L „ L
m

3:3

m, 5:1:

5„
„M_WMMWMWWWWWWMMMWMMWMWW„M„WM.MWWW

( ;
i

5585553 3535533355333:
5 „ 535355553: 553353 95.55 5555355555355

%GŘŠĚ F Š É Ě Š 553535333; 555355553 5353555

5533553: 53333 “55 25553; Š 5355 5355533

55355559553353 5533555, 555353553. 55555 5 5 3 5 : 555_3355

3535535 33: 5395553

, 3 + 555353535 35;-“5 55353"



ČÉLŠŠŠ 3 3 3 3 . 3 3

HGŠŠŠŠ ?ůč—ŠŠÉŠ

3 3 3 3 š 3 3 3 3 3 3

3?
Š
“%
%
“%
Š
š
;

Š
Š
š
š

Š

Š

g
ŠŽŠ

?
Š
„2

Š
Š

Š
Š
;

Š
Í

„ M M M W W M Š Š„ „ „ „ . . . „ w w m

3333 333333333:
333333: 333; 33333 33 3 3 5 3 3 ;
333335: “3333433
33333 33333 „33% 323.3 3
33 3333 3; a 33

3 3 3 DŽJŠŠŠ

ZŠŠŠĚŠŠ: ŠŠŠ—Š ŠŠŠŠŠ

3335333?ng ŠŠŠ. 3 3253533; % $ “ 3 1 5 % F;

ŠŠŠŠŠŘŠŠŠ PGLĚŠŠŠ ŠQuKĚDŠFŠ ŠŠTŠEŠ ŠŠÉ ŠŠŠ Š © ŠŠKY

ŽŠŠEŠ ŠŠŠD? 3 1 3 3 3 3 3

ŠŠŠ íšíšÍÉŠ3% Ž Š ŠEŠÍŠŘŠŠY

, 3 3 Šifaššký 3%33aŠŠ3Š333333Š323ŠŠý 3333
%

š 33 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Q



Ě
„_me

2%

ČCší„%

ŽŠ;_„„_„aa

_,čí;„.;.a

2m„v.a,„m

&Š5:,„Š„?„gaH3 3“AU$„„WWmmMNĚ.„%„nvFxš í__w..%„m5%VA.?%„Ě_*„%„m„„„„m„„„m%%+ma„m„„a„m;š_„Řm„u„„Ě£;„___MWmw%Mm„__

__,,„Mm..š“„;

_v__

w m? K š„užmmm.___MWŠQ,Čš%„u:..AG

11v

ŠÉĚŠEŠŠHLÉÉ

$$$„ _ _ „ m m — „ M w w g —

;

& F*ĚL_ŠÉŠLK

:

ĚŠŘNŠĚGHLŠÉ



č š m š PGHLEÉ

%$

;VGLŠAFQíÉ

ŠÚŠŠ—ĚŠ ?Qšš í š š

Ř í š í řěÁ P Q U C E Í (
„ K : W W W W WW C S

%
š
%.
%
ě

;
„
!

,

íšíšíšššš PŠLŠCÉ
- „ : : :

?ĚFEŠ Ě G Š Š Ě Ř Ú K É É :

; Ewa; f%\ňš_'š$K
šmíšígfššm*

. i_ÁřvÉzEQ25mm
B\ŠGŠÁN V Y S M K V &$?

L. ž m m ý" Š í r , ;;íišsfšžšw

,;u

„„gm. „"š:—„„

„ ÉC3“ZE:175%

„„3 ;;?5Q©„“*z;32?*“ŠŠŠ—*
:—ws
m„

„ _ A. Řěšššmíšš

" í ŠŠŠ? ĚÁŠXŠŘŠ

ŠŘŠDMÍWYŠT? ; ?š í ; ;?

, É Q Q L J H Ú ŠŠŠEL?

OL

ŠÉGŠŠÉ ŠŠŠ/ŠK?

ŠGĚŠLíZŠŠĚ JŠŠEŠŠV 2 3 3 ;

“ L ž i Š E Ř Hsi? % R ???? fo Šíša M 5 ! *;

myší—x

? % šíšgššký úšaá šěsravsšesšazsŽíýšžššš



č ? ? ? ? ? © ? ? ? ©

“ Z š

?
?

Í

?
?

„==
%

š
?

%

: ?

HGŘNŠ P G Š Š L É Ě

? )

? © © ? ? ? © H ? ? ©

3
3 % ?

? Šó? Í J Ě
A e g ; Š % „ C X

? Ž Š ?

? iw? ?
š ?
? M Á P G L Š Q E ?
mší? ? ;
!

š ;?
Šš
%
? ? G L Š Š Á PQLŠĚSÉ

€ : : z : „ „

??.;_„„„„„„„M_„„„W.„__.„„.„„„„„;?(;?

' ? š ž š í š š š P & L ? Q š š
; : Z Ž Z Z É Ž É

;
š,
š

?
ž.?
Š

?

? © ? ? ? ? © ? ? $ ? ? © ? ? © ? :

? ? ? ? ? ? ? © z © ?© f ? ? ? ? © ? ? ? ? ?

? < © ? ? © s : ?Ašéšřxšů ? ? ? ?

??©????? © ? 3 ? < ? : ? ? ? ? m a 2 5 %

© ? ? ? ? ? ? ? ) ? ? ? ? ? © ? ? ? ? ? ? C © ?G ? ? ? ? ;

ž * ? ? = š ? „ ? © ? ? ? ???—===? ;. =

? ? ? ? ? ? š ? ? ? © ? ? ? máš??? ? ? ? ? a — w m ?

© C ? ? ? T. K ? ? ? G Ř T Á ; ?? :?ěšžšma?

? ? ? ? ? ? ; ; ? ? ? ? ? ? ?A ? ? ? ?

? ? © ? ? i B?;Ušťš ? ? ? ? ? © A ? ? ? ? ? „ ? ? UŠÝŠŠĚŠŠŠĚ

? ? ? ? N ?? ? . A ? C ? ? © © ? ? © f ? * ? ? ? ? ? ? © ? © ?

? ; ? Š á í š„É Ž í Ý Š ů í C L R Ř

???; ? ? ? a ? ? í š T G V F ? ? ? / s m “ ? ? ? ?

?©?<?_: m a f — ? ? ? ? *? 2 ? ? ? ? / ?

č u s ? \ \ ) L ' v

?EĚ ©?É

Krašský ? ? ? ? ? ????????©?š?2??ý ????Ašš í š f

:

95338321? ? ? ? ? ŽžžWŽší—Ř

? T ?
Š Š Š ?W Q - Š

ÚS'ĚRÁÉÉ?

:„ '



ŠŠGNŠ PŠHŠEĚ
\ :

CEE—3%? ?ŠHLEQ
a:

š.;Říší—*ES ŠŠGŘEŠĚRSKC

ŠŠGHLEŠHÉŠN

Á : ŠŠ'ĚÉŠ, JŠ ,(za

%
\ š

%
=

v „ „
š š a i ' š

u„& a, % 5 r — w -2 , 3 3 3 ; š š w „ a g u a

:
;; Šššěžšasí »—Šášžaífškůšřžzššskýáš&?

%šíŠKŠŽÉ:

if(



ČELNŠ POHLEB

„„š___„„

av“ „9/ i ,

'? “ŠM

HGRE—šš PGHŠEŠ

PQPĚŠ K Q M Š Ý Ě Ú K Š E ;

íšššššššxšíš: Žíšíšfšš B išš HAMŽLĚGŠÝ

KGŘPGS : LÁŠÁĚŘŠG "28mm

%“ĚŘÁNY: 52538 T i “mm; Š ŠŠŠ išěšfÉÉNÁ

Ž ÉCŠNÚŠČGŠE : ŠÁSÉŘ; HGĚÁŠŘ , NŠŘ H Š Š G PiASŠ—šá

Mg Krašský Šišaíš =řšaravskesšezský kaj Š



Š É Š H Í F Ú H L É Š
ŠŠŠHŠ ?Šž—žLÉÉ

* . " u Í M Š “

„ ; „

Ž
%

a a a a ž a a a í š a

ĚÚĚŠS K Š H Š T Ř Š K Š Š Z

2%?až?šžsšiš Hšížížš BUH Má ř í f š f g j š

KÚŘĚLŠSí L i ? \ é i š í s

H Ř Á H Y Ř Ě S B T ig 25133?mŠššL L Š; fmMiš

Šííši'šž š í L f ÉŠÉŘ HGTJÁĚ M ?E“ N É B G Šiga—„usa

gggg žiaísšzýáaž(Š'-iŠGiššfSŠíGŠaaa/3%? aa;

š „ a _ a a ; 3 2 ž a

B ě ž Ě Ř š š š qR J Š . :

ŠĚMÁVÁ

m

m



:>;

Š Š C Ř Í Ě Š R L Š É
;$a

CÉLĚŠĚQŠLĚŠ

!%ĚĚŠEŠĚ& % Š Ě2%?Š Š ŠŠŠŠ? Š š

„

řŽšŠŠŠšžš&%QÍŠŠĚM%.;š

;„Afgig;
n a\;Ř í š

v — s;
: : -

Š ĚŠŠŠŠTŘŠŽKŠŠ:????



sfv
.r%:

ÉGCĚ Í ? Š H L É ÉCÉÉĚÍŠ ?QH L É É

Z Í Í Z Z Z I Í Í Í I M Š

% ;?Gřššš Ě Q Ě $ ? Ř Ú Ř €
:

ÉSŘĚĚŽ ?QÍ—šíšš

ŽÁÉŠÁ: Éšž:
;

š;? Šířěša š - šňůraxšsšasžezsšsaú?„;; Ěfašsší'*: >
p ě š í .



?íÉHLĚŠ
iš,„Š

BGĚÉ
r

Sšířsší ?GHLÉŠ
»;

$„

\

%

i..aš.s;Š..si.x!aš%;i.:.Šš;29.s..!;ž:E;š..až25„235432Ě;ŠŠ.š..Ž,.&%

“B

;$$$

%a„„ f„„„n

_řššš

„„„Š.„%

; „
„ >

ĚÚĚŠS KŠNSTŘÚKĚSÉ :
%šQššššŠ ?Sš—šíšš

%w i;

\šŠÁĚ?

%„„„MM

ščisíššVšššnnršeašsg

„ ;ŠŠŠšarm,;Ěž.Ě„%ŽL;

úřad =šňůravššsgšszššgý Ěfšš



a
, _

sw% ,m%„m„„*a„

w . . . — „ » —

ŘŠŠPŠHLŠŠE S

ŠĚŠŠŠŠŠŽŽiře

,

ŠÉŠNÍ ?QHLEÉ
v

ĚJÝSCĚKĚ 35.33;SÁŠE

PGŘŠŠKQEŠÉŘUKČÉ:
žÉšGiŠÉĚLSÉŠQ

Š.“
Š-ší.,

%
š—ŠŠŘŘŠŠ ?

?i ?ÉĚŘ; ŘÉÉÉG Píš'šišřšíšě

' $%;

ravsksgšezskg Šíšášůásřá

Á É É Ř

šššššášššařxš »,

p i š
í m ž !

s

333%? ŠŠŠ

J Ř š ! “ "

%i i . !

žár

?

“ s a n

“ \
a j

Láz šíša f t :

% Aši;

! %

;
!



% s w š m a s a

WMA:;

Ž Š Á N ? Ú V Ě Š Ě É Á

. : ŠŠŠ-15335 3 8 mm

ěaššiššš T í . žmm, Š DLE LÁŠEĚŠŘĚŘ

aAš=fššmašggš &:
masa :a
šwšš; fv“
T ř i h ř—šů í š f š š š : í á S Ě Ř . H É Ě Á Ě R & % R C É Ú 2352355 %

Říšský Ššaš ==šíemssksgšezsšg ší;aš
»

ÉÁĚŠŠE



ŠÉ L ĚĚŘQHLEŠ

š g š a š s s g í š š

3©Š 3 ž 3 3 3 3 3 3

333533 Kíšřžš'š'ššššžíššš
33333330- W i m 333-3 333 “%;—MW 3333

3335333 3 5 3 3 3 3 1

? íGRŘĚSÁ 333%Géšmm

ŠžíšŘX:ÉDĚŠŠŽA Náš ÍŠC

FFG-RN? \ÚQÉŠ í jmu“ Š %, %; ; í í š ť š ž ě á

T E CH ažG Š Á O GŽŠ: ŠJ—šŘSŠEŘ *“Š Ě-ÁÁšš _ŠĚxš?R NŠBG $%933!

ŘÉÝŽTEF “ V a ř í žžČŽKÉf

333 %šrašsšý 33533 “ ©ef333šgasžez3šý 333;



“%
%ŠŽ©,

; É š s š i33—% KGŠŠ? S ?

ŠšLšižŠ PGŠLEG
u

35 =ššžaragskeššezský &%
v

Jak? až?$a;ší.



1:

ŠŠŠŘĚFŠHLÉŠ

HŠŘŘŠŠQHLÉS
W W

* FGŠŽS ĚŠŠŠŠÝŘŽŠŠŠCĚ

šžšašsšgf ášaů , Ššůfšššššššřézšššý ším;ŠKCE:

ŘŘXŠÁ

?.

Gu

\\mmv



z!

ŠÉŠĚŠ ?GHLED MŠ PGHLÉŠ

?

3,
%
i

3
a

ž
?
s
?

%
š

i
i
3$
!;

&

„ W , w w w w w m w m „ m w „ m m g;„ W
;—

Š,ší!ŠŠŠŠŠ„%ŽŽs;!;Ž.2..„Ž

.:.!ÍEŠžŠŠŠŽŠ

„

F ů ř š š Ě Q Ř Š É R Ú K Š É ;

ÉQÉQŠĚGŠŠÉŽŠKĚ ším;&
%Ěšaisššš Šáša „M í š iš



Š E L N Ž ? S B L E Š

=;
š
*?
Š

Ě

Š

?

g
_$

„;š až:: W

H Q Ř N Š Š Ú H L É Š

\

„.W„...M+MWWW—'U'www„tw

ŠQŠĚŠĚGHŠÉÉ

„mm.M“WWWWW—m

»!
;

? G F Š Š ŠŠŠŠŠS? Říšlvíůš:
?„ÁŠĚŽ?ŠŠC: Š É F ; Š—šíšfš 3 3

$ $ $ ? 5 5 m m

„ M a g g i L a u ;v ? Lřřý? šfxšíš 25<$$$$$

S m í ? _
m a w a »»B ; 2 m „ _ Áí'ďm
“*š-MýůŠw „543W $$$—$< “<<< 53953:<<<—$
<<E$<<$$$$< c<$$$<<1>2$<<

„ ĚŠŠŠŠŠŠŠĚ úřaé <Šňůfavškasšszský Éra;



:%;

ÉQŠĚÝĚ ŠŠŠ—ÉLĚĚ?GHLED
Šli

Ši
s i&&

E

? “ 5 5
“ i ;& L F L

Ššžššgxš.,ÍššíišžšžžřžššŠíříŽŠŠÍŠišiíšsisxžžěz_

“* :**—.g

www
i j . „;RFE

nižší) ,
„...
5—-

a...
s
: ŠŠŠ.šÉí

Ságy? úřšíí =ŠŽŠŠŠÉŠŘŠŠŽÉZÉŠŠŠ Ewa;

„
i š

“ %

%;ší?

h Ř í A Š
n

?Š í ;

?GŠÉŠ KŠŘSTŠQĚÁGÉ

%ŠŠŘŠŠŠ ĚĚGŠŠŠÉŠ



222.32 2323222 33222 232222113

243233 3233333333521
, 2333333: 33333 3333 233523

HŠŘŘĚŠ ? Q Š L É É KQF—žřůšz ísíxšťšššxěíš 38mm .

333322233 312 3333. Š 2312 2333333
2212333329232: 2332222, 33233531 23222>>>—„123P g s w

__ „, _ ; _ 32 ' ; :;>< 2323323
KSĚŘŠÉŠ—ěž 2323 LŠŠĚY

g gggg KraššŘý úřaáuščasavskssíezsšý 223%

. 23332 32233

! t..) (,'/3 „___„ÉIX)J“" a:ŠD“
%



—

Od: _ '

Odesláno: úterý 15. prosince 2020 19:23

Komu: Objednavky

Předmět: FW: potvrzení

Přílohy: SKM_C227 ka20121 517480. pdf

From:

Sent: Tuesday, December 15, 2020 3:59 PM

To:

Cc:

, Subject: potvrzení

Potvrzení akceptace objednávky,

Děkuji a přeji pěkný den.

Masch

KASCH - interiér, s.r.o.

Jaromíra Šamala 318/10

725 25 Ostrava-Polanka n/O

tel:

mobz

email '

http: www.kasch.cz

Bez virů. www.avast.com



WW.„„\\„\\\\„\\„wwwmwWWw“;,žw mrvý„x;!*

:

OBJEDNÁVKA č. 1198/2020! KŘIO

edběratel . Dodavatet

. IČ : 79893692 DIČ: (231890692 IČ: 26831724 DIČ: CZZGBH ??4

Moravskostezský kraj ' KASCH » interiér s.r.c.

28. říína 277lf117 Jaromíra Šamala nano

7038 Ostrava 72525 Ostrava 25

Vyřzžujeř Vyřrzuje:

Telefon: » Telefon:

Odbor: KŘ—3

Dbýednáváme u Vás—:

Na základě usgesení rady kraje či, 4f248 ze dne 14. 12. 24328 (VZ 165/2020 » Interiéfové vybavení pm nové vggeqí

Moravskoste'zskehoďksaje) rekonstrukci 6 Rangeiáří, spočívagšcí ve výměně pediahové kry/my, výměně paramtů, výměny dver: VC

obiozek & Gaie dodaní nového nábytku ÚÍE přiicžené dakumentace.

Míst; plnění: budova Krajského úřadu Moravskastezského kraje, 28. října 117, 702 18 Osírava (místnost 3411, 8412, 3413, A561,

ASO , A503) \

Záruka na provedené práce & dodaný nábyček: 36 měsíců

Uvedená CEŘE je cenou maximální a bude účtováno die skutečně provedených prací.

Datum požadovaného sslněnš: 26.92.2021

Příšnhy: Technická dokumentace nábytku

UFOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kašendářsí den m3 Gata dgručení Faktury.

Povinnost zasmát cenu je spšněna dnem odepsání přisšušné částky z účtu objeánateše.

Oóhěratel uplatní řnstitut zvíáštního způsobu zajřštěm' daně dle 5 3095 zákona o DPH a hadam: p!nění odpwíóajřcž daní z přidané hedmty uvedené na

faktuře uhradí \: termínu sslatnestí této faktuw stanoveném die ušjeanávky přímc na mešní depozitní účet dadavatele vedený u místně přísžušněhe správce

daně v případě, že:

a) dodavate! bude ke dn? uskutečnění zdamteméha p!nění zveřejněn \; aphkac: .,Regzstš piátců'DFH“ fakt) nespolehíivý plátce, nebo

b) doda-vace! DNÍ? ke dni uskutečnění zdaněminéhs pžněm' v insotvenčním řízení. ,

Ddběratel nenese odpavědnost za případné panáka : jmě postihy vyměřené čz stamvené spfávcem daně aoůavateii v saw—imost; s patenciášně pazdnš úhrada

DPH, tj. po datu sam:—„usti tém daně.

Dodavatel prchtašušé, že není obchodů společncstít ve které veřejný funkcěonář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. :) zákana č. 15912Gš35 Sb., o střetu zágmů, ve

znění mzdějších předpisů (člen Médy nebo vedom? jšného ústředního správním úřadu, \; ;ehnž četa není čien “áá—;), nebo ším ovládaná osoba Mastné padě

představující ašespaň 25% úžas! spamčníka v obchodní amfečmsg. Deóavate! bere na vědumL že pnkud ie uvedené prehiášení nepravdivé, bude smicuva

považována za nepiatnou.

MAX., CENA CELKEM (vč. DPH) » 1 199 581,90 Kč

Podrobnostšpiatby: » Datum: 3 5 JI. 2523 - \lšýagšwlššf \„

. ?

Na učet ! MM

Čísžc výdajavého účtu MSK : 27-1650676349/0800,

ifťťzď &% ;?
( . +.:„ v; Mučšž/ ....snu- .m u..

ff

knach %WÝ “““““““;“

' :“ Mn & .

725 25 Ostfava-Pošanka nJG.

IČ: gamma DIČ: CZ26831724


